



Warszawa, 18 lipca 2018 r.

Pani
Agnieszka Kujawska-Misiąg
Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego
w Warszawie

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość 135-lecia Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie oraz gratuluję doniosłego jubileuszu.

Powołana pod koniec XIX wieku do zwalczania groźnych epidemii placówką jest najstarszym tego typu podmiotem leczniczym w naszym kraju. Jej długa i bogata historia oraz osiągnięte na przestrzeni lat sukcesy w leczeniu pacjentów z różnego rodzaju schorzeniami to powody do prawdziwej satysfakcji i dumy. Wyrażam wielkie zadowolenie, że na Mazowszu funkcjonuje Szpital wyróżniający się poziomem świadczonych usług zdrowotnych nie tylko wśród innych tego typu placówek w Polsce, ale także w tej części Europy.

Współcześnie Szpital jest czołowym ośrodkiem diagnostyczno-leczniczym dla chorych z AIDS, a także specjalizuje się w leczeniu chorób zakaźnych o różnym pochodzeniu i przebiegu. Co bardzo ważne, nacisk kładziony jest również na podnoszenie świadomości społecznej o konieczności właściwej profilaktyki zdrowotnej. Z uznaniem obserwuję, jak dzięki skutecznemu zarządzaniu i zaangażowaniu pracowników Szpital Zakaźny w Warszawie stale się rozwija i unowocześnia, zapewniając wysoki standard oraz skuteczność w diagnozowaniu i leczeniu chorób. Wyjątkowy potencjał placówki stanowi doskonale przygotowana, profesjonalna kadra lekarska, otwarta na zdobywanie nowej wiedzy medycznej i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w swojej pracy.

Raz jeszcze serdecznie gratuluję jubileuszu Szpitala. Życzę Państwu wielu kolejnych lat niezwykle owocnej działalności na rzecz ochrony ludzkiego życia i zdrowia, a także niegasnącej satysfakcji z niesienia pomocy chorym i cierpiącym. Dzisiejsza uroczystość jest wspaniałą formą podziękowania za dotychczasowe zaangażowanie i troskę o pacjentów, a także skuteczne zapobieganie różnego rodzaju zagrożeniom epidemiologicznym. Wierzę, że dostarczy Państwu wielu emocji i niezapomnianych przeżyć.

Z poważaniem